FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

Concurso Público de Provas e Títulos para o Provimento de Cargo Efetivo de Professor Universitário

Edital de Concurso Público nº 22/2015

Área Temática: Sistemas de

Informação

COMUNICADO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber que, apreciados

os recursos interpostos nos termos previstos no Edital de Concurso Público

nº 22/2015, a decisão da Banca Examinadora está à disposição do candidato

recorrente na Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

FURB, localizada na Rua Antônio da Veiga, n
o
 140, na cidade de Blumenau -

Bloco A, Sala 108, no horário das 8h às 12h e das 14h às 18h, a partir desta

data.

Blumenau, 08 de abril de 2016.

Prof. Dr. Mauro Scharf

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júnior

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro